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ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА
ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА НА КП 2461 И КП 2462, КО КРУШЕВО - ВГР., ОПШТИНА КРУШЕВО

(НАМЕНА Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (ФОТОНАПОНСКИ ПАНЕЛИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ))
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЕДЕН БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПЛАНИРАНА НАМЕНА НА ОБЈЕКТ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

ЕЛЕМЕНТ НА СООБРАКАЈНИЦА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОСКА НА СООБРAКАЈНИЦА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ОБЈЕКТ

КОЛОВОЗ НА НАДВОРЕШНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА - ПРИСТАПНА СООБРАЌАЈНИЦА

ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА
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ЕЛЕМЕНТ НА СООБРАКАЈНИЦА

ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ  - ИЗВЕДЕНА КОНСТРУКЦИЈА СОГЛАСНО ОДОБРЕНИЕ ДО 1MW

ТРАФОСТАНИЦА - ИЗВЕДЕН ОБЈЕКТ СОГЛАСНО ОДОБРЕНИЕ

НОВОПЛАНИРАНИ ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ  -  ДО 1.5 MW


